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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
antaa liitteenä olevan lausunnon Työ- ja elinkeinoministeriölle  
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely Talousjohtaja Esa Lindell esitteli asiaa. 
 

Varajäsen Sanni Jäppinen saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn 
aikana klo 17.26. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 

esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta, vesi- ja 
energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta. 

 
 Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 20.2.2024 työryhmän valmistelemaan 

hankintalain muutoksia pääministeri Petteri Orpon hallituksen 
hankintalakiin liittyvien hallitusohjelmakirjausten mukaisesti. Työryhmä 
päätti työnsä 30.11.2024 ja luovutti hallituksen esityksen muotoon laaditun 
ehdotuksensa työ- ja elinkeinoministeriölle tammikuussa 2025. 

 
 Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmassa on useita 

hankintalakiin liittyviä kirjauksia. Hallitusohjelman jaksossa 6.2 Reilumman 
kilpailun Suomi todetaan, että hallitus tavoittelee keskipitkällä aikavälillä 
julkisista hankinnoista merkittävää kustannussäästöä turvatakseen 
laadukkaat palvelut. Työryhmän toimesta on valmisteltu luonnos 
hallituksen esitykseksi julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain sekä vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen 
alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain muuttamisesta. 

 
 Hallituksen esityksen tavoitteena on parantaa julkisten hankintojen 

tehokkuutta ja kustannussäästöjä sekä turvata laadukkaat julkiset palvelut. 
Hankintalakia uudistetaan muun muassa edistämällä markkinakartoitusta 
ja hankinnan huolellista valmistelua. Hallitusohjelman mukaisesti 
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ehdotuksessa esitetään sidosyksiköiden käytön rajoittamista hankintojen 
toteuttamisessa asettamalla sidosyksikön omistukselle yleisen edun 
huomioon ottava vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus (10 %). 

 
 Esityksellä pyritään lisäämään erityisesti pienten ja keskisuurten yritysten 

osallistumismahdollisuuksia julkisiin tarjouskilpailuihin sekä parannetaan 
hankintojen vastuullisuutta ja edistetään huoltovarmuuden ja turvallisuuden 
toteutumista myös sopimuskauden aikana. Ehdotuksella parannetaan 
myös hankintojen valvontaa. 

 
 Hallitusohjelmakirjausten toteuttamisen lisäksi mietinnössä esitetään 

tehtäväksi hankintalakiin ja erityisalojen hankintalakiin sekä 
rikosrekisterilakiin eräitä säädöshuoltoon liittyviä muita muutoksia. Lait on 
tarkoitettu tulevan voimaan 1.1.2026. 

 
 Ehdotetussa hankintalain muutoksessa säädettyä sidosyksikön 

vähimmäisomistusosuutta koskevaa säännöstä sovellettaisiin 1.7.2027 
alkaen muihin paitsi jätehuollon alan sidosyksiköihin 1.7.2028 alkaen. 
Voimassa olevalla sopimuksella määräaikaa voitaisiin pidentää enintään 6 
kuukautta. 

 
 Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää toimittamaan lausunnot viimeistään 

11.3.2025 Lausuntopalvelut.fi:n kautta. 
 
 KUUMA-kunnat ovat tehneet yhteistyötä lausunnon sisällön laatimisessa. 
 
 Linkki kilpailu- ja kuluttajaviraston kannanottoon sidosyksikköjä koskevaan 

lainvalmisteluesitykseen: 
https://www.kkv.fi/ajankohtaista/tiedotteet/sidosyksikoiden-liian-laajaan-
kayttoon-puututtava-mutta-ehdotettu-lakimuutos-nostaisi-julkisen-sektorin-
kustannuksia  
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